Carissimj Virj et Literarum Studijs ornatissimj Quamvis quidem
 ex institutis Academicis ad nos spectet nominatus aut nouj Rectoris
 aut proregis eius quj eo munere amicus recte sit defunctus, iustus
 de causis iudicamus e re futurum Academicis si Doctor Huernius
 Medicis facultatis Professor in functione Rectoratus anno proximo
 continuetur. Illum itaque Rectorem amj proximi sequenti hisce
 nostris declaramus. quod vobis vniuersarj Studiorum coetj feliciter
 cedat fructumq; sit. Ceterum vt nobis vestra industria et
 diligentia est perquam probata, sic a nobis petimus vt cursum
 institutum velitis in posterum rectum tenere, et ad metam usq;
 constantiter persequi. Valete in Christo. Delfis quarto Febrj
 MDCCCXIV.

Vobis addictissimus
 Geortius a Maseeuw

1509. 4. febr.
Lrae Princ. Anraing.

C.

Carissimis ornatissimisq
Viris Rectorij ac
Professoribus Academiae
Lugdunensis.